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Nr 344.

Godkänd av första kammaren den 4 juni 1931.
Godkänd av andra kammaren den 4 juni 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition med förslag till grunder för dyr- 
tidstillägg under ecklesiastikåret 1931S1932 åt dels 
kyrkoherdar och komministrar i nyreglerade pastorat 
samt kontraktsprostar och vissa extra ordinarie präs
ter, dels ock innehavare av prästerliga emeritilöner.

(Statsutskottets utlåtande nr 164.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 13 februari 1931 dagtecknad proposition, 
nr 91, har Eders Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för nämnda dag, före
slagit riksdagen att godkänna de av departementschefen i samma statsråds
protokoll förordade allmänna grunderna för beviljande av dyrtidstillägg under 
ecklesiastikåret 1931/1932 till de prästmän, som finnas omförmälda i lagen 
den 30 augusti 1918 (nr 724) angående krigstidsunderstöd åt präster i ny
reglerade pastorat samt åt vissa extra ordinarie präster och innehavare av 
prästerliga emeritilöner ävensom i lagen den 19 november 1920 (nr 844) an
gående dyrtidstillägg åt kontraktsprostar, samt att bemyndiga Eders Kungl. 
Majit att, därest det tal för levnadskostnadsökningen, i förhållande vartill 
statstjänstemännens dyrtidstillägg utgår, blir föremål för ändring, förordna, 
att det till de i tjänst varande prästmännen utgående dyrtidstillägget skall 
undergå skälig jämkning.

Riksdagen har numera fattat beslut angående dyrtidstillägg åt befattnings
havare och f. d. befattningshavare i statens tjänst under budgetåret 1931/1932 
och därvid bestämt, att gällande allmänna grunder för dyrtidstillägg skola 
fortfarande äga tillämpning, dock med iakttagande att, örn gällande levnads- 
kostnadsindex för budgetåret 1931/1932 nedgår under siffran 160, dyrtids
tillägget likväl skall beräknas efter sistnämnda siffra (riksdagens skrivelser 
niis 251 och 334). Motsvarande bestämmelse torde böra gälla även i fråga 
örn nu förevarande prästerliga befattningshavare och f. d. befattningshavare. 
I övrigt har riksdagen intet att erinra mot Eders Kungl. Majits förslag.
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Under åberopande härav får riksdagen anmäla, att riksdagen
a) godkänt de av departementschefen i statsrådsprotokollet över ecklesia

stikärenden den 13 februari 1931 förordade allmänna grunderna för bevil
jande av dyrtidstillägg under ecklesiastikåret 1931/1932 till de prästmän, 
som finnas omförmälda i lagen den 30 augusti 1918 (nr 724) angående krigs- 
tidsunderstöd åt präster i nyreglerade pastorat samt åt vissa extra ordinarie 
präster och innehavare av prästerliga emeritilöner ävensom i lagen den 19 
november 1920 (nr 844) angående dyrtidstillägg åt kontraktsprostar, med 
iakttagande dock att, örn gällande levnadskostnadsindex för budgetåret 1931/ 
1932 nedgår under siffran 160, dyrtidstillägget likväl skall beräknas med ut
gångspunkt från sistnämnda siffra;

b) bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att, därest det tal för levnadskostnads
ökningen, i förhållande vartill statstjänstemännens dyrtidstillägg utgår, blir 
föremål för ändring, förordna, att det till de i tjänst varande prästmännen 
utgående dyrtidstillägget skall undergå skälig jämkning, likväl med iaktta
gande av vad under a) sagts rörande siffran 160 såsom minimum för 
nämnda tal.

Stockholm den 4 juni 1931.
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Med undersåtlig vördnad.


